[bookmark: _GoBack]Riferimenti Uffici Unife Università,  Istituzioni ONG   Ec – Pe
	Università ECUADOR
	Referenti       mail      cell

	UEA  Universidad  Estatal Amazonica
Paso Lateral Km 2 ½ , via Napo  
Puio Pastaza  Ecuador
	Rettore :  julio Cesar Vargas Burgo    rectorado@uea.edu.ec

Promozione Ricerca   Laura Scalvenzi
lscalvenzi@uea.edu.ec  Uff.  00593 085590449  cell 00593 985590449

	
	

	
UPS
Università Politecnica Salesiana
	Rettore Padre Javier Herran   rectorado@ups.edu.ec  
Direttore Area scienze e Tecnologie 
Dr Diego Penaloza   dpenaloza@ups.edu.ec 
Ref Laurea in Biotecnologie
Pablo Wilson Arevalo     parevalo@ups.edu.ec  cell  +593 994117430
Relazioni internazionali
Paolo Bernardo Salgado  bsalgado@ups.edu.ec cell 09 98456438
Rafael 00593 09 97263880  ?
Direttore area Scienze della Vita
Paco Noriega    pnoriega@ups.edu.ec      tel uff.  00593 (0)9  98037796
Direttore CIVABI
Maria Elena Maldonado Rodriguez    cell 00593 (0)9  95614629
mmaldonado@ups.edu.ec 

	
	

	Universidad de Cuenca (Statal ) Ec.
	Ruth Cecilia Alvarez Palomeque  ruth.alvarez@ucuenca.edu.ec
Subdecana facultad de Ciencias Quimicas  cell  00593 (0)9 6894504

	
	

	Ristoranti ,  Hostal , Taxi  ECUADOR
	Referenti       mail      cell

	Taxi  Mitad del Mundo Luis Espin  cel Claro :  09 90653089  Movistar 09 83206513
Guida Turistica  Ing. Raquel Aldaz  raidaz@mitaddelmundo.com   cell 09 87026502
Ristorante la Briciola Quito : toledo 1255 y Luis Cordero  labriciolaquito@hotmail.com 
Hostal De La Mancha Valladolid 24 562 y Av. Coruna  info@hostaldelamancha.com  (00593-2)  3226-207

	

	Università PERU’
	Referenti       mail      cell

	
ULADECH

	Rettore  : Dr Julio Dominguez  Granda  rectorado@uladech.edu.pe 
Vice Rector : Dr Julio Vicente Valdez Morante jvaldezm@uladech.edu.pe 
                       Cell 0051 943487554
Capo Ufficio rete Cooperazione internazionale
Chero Valdivieso Henry Alberto  hcherov@uladech.pe 
tel 0051 343444  cell 0051 943096762
Gestione Qualità : Ricardo Victorio Gamarra  rvictoriog@uladech.pe 
Division de Registros Academicos – Educacion a Distancia
Mg. Andres David Epifania Huerta  
aepifaniah@uladech.pe  cell  0051 944 902773

    Abele Capponi  abelecapponiperu@gmail.com  Cell 0051 943997885

	
	

	Università Riccardo Palma
www.urp.edu.pe 
	Rettore  Dr. Ivan Rodriguez Chavez  rector@urp.edu.pe 
Istituto de investigacion del Patrimonio Cultural
www.patrimonioculturalperu.com 
Dra. Sandra Negro Tua     sandra.negro@patrimonioculturalperu.com  urp.patrimonio.cultural@gmai.com  cell
Movilidad Estudiantil  Prof Mauro Ancherani  mancherai.urc@gmail.com
 

	
	

	ALLIANZA ESTRATEGICA
UNMSM – UNI – UNALM

UNMSM
	Director Ejecutivo  Victor Urrunaga    vurrunaga@yahoo.es 
Cell 0051  996 600155       www.allianzaestrategica.edu.pe


Katia  Peralta  ( IPIFA) kperaltah@terra.com.pe     cell 998997385


	
	

	Ambasciata Italiana Perù
	ambasciatore.lima@.esteri.it 
Consigliere : Ivo Michele Polacco 
ivo.polacco@esteri.it    0051 01 463 2727
Av Giuseppe garibaldi 298 Jesus Maria  - Lima 11

( Cooperazione ) Dr Guglielmo Ardizzone    0051 (1) 463 2727
cooperazione.lima@esteri.it 

    Abele Capponi  abelecapponiperu@gmail.com  Cell 0051 943997885

	
	

	
Ristoranti ,  Hostal , Taxi  PERU’
Hotel Caalé  Urb El Bosque Mz. E Lt. Nvo Chimbote  tel 0051 43 585938  reservas@hotelcaale.com 


	Ambasciata Perù in Italia
Via francesco Siacci 2/B 
00197 Roma
	S E Alfredo Arosemena
Segreteria   :  dr.ssa Gabriella Sarpe
embperu@ambasciataperù.it  06 80691510/ 80691534

	
	

	IILA 
Istituto Italo-latino Americano
Piazza Benedetto Cairoli 3
00186 Roma
	Dr Simonetta Cavaglieri direzione.generale@iila.org 
Segreteria  : info@iila.org  tel 06 684921

	
	

	Istituto di Cultura  It Perù
	Dr Stefano Cerrato
direttore.iiclima@esteri.it 
0051 (1) 4717074         0051 (1) 4726466

	
	

	OPERATORI PESCA  Perù
	Jesus Butron Trevinos  Av Jose Pardo n° 650 Chimbote ( Ancash ) Pe 
Tel 044322271   cell 998394962 
jebutron@speedy.com.pe   antonybutron@hotmail.com 
( mettere in copia Riccardo)

Aquacultivos del Pacifico S.A.C ; 
Asociacion de Maricultores De Concas de abcurico del Perù ( AMACAP )
Carlos Soriano  carlos@vb.com.pe  carlos.sorianos@aqpacifico.pe 
 Cell 0051 998130254     www.aqpacifico.pe


ONG – associazioni CFP ecc
	Altri Attori

OMG
Operazione Mato Grosso
www.donbosco3a.it 
	Note

	
	PERU’
Parrocchia Punchao  Padre Giuliano cell It  339 8909390
Abele Capponi    abelecapponiperu@gmail.com   cell 0051 943997885
Casa OMG Lima 
Andrea Mori  alejandro Tirado 158         tel 0051 998 183075

Madre Elena Urbanization Santa Beatriz Altura  
quadra 10 de Avenida Arequipa                     0051 01 6284951

Padre Samuele  Chimbote ( Cartiera) samuelefattini@gmail.com 

Colombero  (scuola grafica S.Cuore Salesiani Bologna )  
ccolombero@salesiani.it   tel 051 4153049

ECUADOR

Casa di Quito : Av Mariana de Jesus 1586 y 10 de Agosto       tel  00593 22444524
Giovanni e Wanda Sala  cell  00593(0)9 99933440
Mail  :  giovanni.s@centroartisticodonbosco.com
“Centro artistico don bosco” 10 de agosto  n° 34  188 y Atavalpa

ITALIA

Giovanni De Censi ( fratello Padre Ugo )
Presidente Credito Valtellinese  Piazza Quadrivio n 8  23100 Sondrio 
decensi.giovanni@creval.it   

Maurizio Fondrini ( cugino- DVD padre Ugo) 
m.fondrini@alice.it  cell 328 4735080  via Cornello 421 Berbenno ( Brescia ?)

	
	

	Fondazione Chankuap 
Macas  Ec
	Adriana Sosa    tel 09 99117163  mail ??

	
	

	PUNTO.SUD
www.puntosud.org  
	Corrado Gentilini ( progect department )
c.gentilini@puntosud.org  0039 349 6139441  ( Bruxelles  0032488985098

	
	

	ONG : IBO Italia
www.iboitalia.org
	Direttore 
Dino Montanari    Cell 3206634852   dino.montanari@iboitalia.org 

	
	

	CFP Cesta

Centro di Formazione Professionale E.R
www.cfpcesta.it 

	Direttore 
 Giovanni Lolli       g.lolli@cfpcesta.com            cell 348 5321932

	
	




Personale- Uffici UNIFE
	Centro di Ateneo
 Cooperazione allo sviluppo Internazionale
	 Direttore  A.  Medici

Segreteria  Rita Grasso
	mda@unife.it  cell 3386195537

cooperazione.sviluppo@unife.it    tel   0532 293016
rita.grasso@unife.it 

	
	
	

	Mobilità Internazionale
	Giuseppina antolini

	giuseppina.antolini@unife.it    tel  0532 293200  
 cell 392 5470083

	
	
	

	Ufficio Dottorati
	Maurizio Pirani

Lena Fabbri
	maurizio.pirani@unife.it        tel   0532 293362

lena.fabbri@unife.it         0532 455283

	
	
	

	Ufficio Ricerca Internazionale 
	Claudia Fongaro
	claudia.fongaro@unife.it     cell 338 6195536  
  tel  0532 293204

	
	
	

	Ufficio Convenzioni e Consorzi
	Cinzia Mancini
	cinzia.mancini@unife.it      cell  3341150148   
 tel     0532 293287

	
	
	

	Ostetricia Unife


Infermieristica Unife 

CTF
	Rosaria Capadona   


 Cinzia Canella  

Prof Vincenzo Brandolini         
	rosaria.capadona@unife.it  cell 334 9482596   
 tel   0532 236781

cinzia.canella@unife.it   cell 339 7259323   

vincenzo.brandolini@unife.it  cell 

	
	
	




